[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 10.04.2014г.

                       № 21
хутор Безлесный
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 сентября 2010 № 52 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
          В связи с кадровыми изменениями произошедшими в администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 сентября 2010 года №52 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 1 к данному постановлению в новой редакции (согласно приложению)
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                         Е.И. Гришин
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 10 апреля 2014года  №21
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов
Кривко

Анна Александровна
- начальник общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

Симонян

Валерия Владимировна
- специалист 2 категории финансового отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Воловик

Надежда Николаевна                         -     специалист 2 категории финансового отдела Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой; представитель общественной организации ветеранов, созданной в администрации муниципального образования Усть-Лабинский район; представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в администрации муниципального образования Усть-Лабинский район – по согласованию.

Представитель органа (структурного подразделения), в котором муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.
Начальник общего отдела

администрации Ленинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

       А.А. Кривко
_1196075284